证券代码：002610        证券简称：爱康科技        公告编号：2018-167

债券代码：112691        债券简称：18爱康01

江苏爱康科技股份有限公司

关于收到可再生能源电价资金补贴的公告

江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”）的全资孙公司近日陆续收到

国家电网有限公司下属省级地级电网公司根据《财政部 国家发展改革委国家能

源局关于公布可再生能源电价附加资金补助目录（第一批至第七批）的通知》拨

付的可再生能源电价补贴。

9月 30日当天可再生能源电价补贴已经到账人民币 1.2亿元，其余可再生

能源电价补贴在陆续到账中。

此次电价补贴的到账增加了当期公司货币资金，减少了公司应收款规模，减

少了公司日常经营风险，符合广大投资者的利益。

公司将根据可再生资源电价资金补贴的到账情况公告相应进展。

江苏爱康科技股份有限公司董事会

二零一八年十月八日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。